
UCHWAŁA NR III/34/2018
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie zgłoszenia kandydata do Powiatowej Rady Rynku Pracy w Powiecie Łódzkim Wschodnim

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 23 ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia 
i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 1265, 1543, 1544, 1629, 1669 i 2077) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Na kandydata do Powiatowej Rady Rynku Pracy w Powiecie Łódzkim Wschodnim, jako 
przedstawiciela Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego, zgłasza się radną Agnieszkę Białą.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łódzkiemu Wschodniemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Sławomir Sokołowski

Id: D3BAE92B-AA77-4230-82C6-32B29957A048. Podpisany Strona 1




